
‘WILLKOMMEN’ MATINEE MENU

Two glasses of Moët & Chandon Brut Impérial 
Champagne

A selection of freshly prepared cucumber and 
salmon �nger sandwiches

Gluten wheat, milk, �sh, soya

Scone served with clotted cream and jam
Gluten wheat, egg, milk, may contain tree nuts

Battenberg Cake
Gluten wheat, soya, egg, milk, almonds

1040 kcals. Adults need around 2000 kcals a day. Gluten free option available. 
While we take thorough precautions to minimise the risk of cross contamination, all our food is prepared in a 

kitchen where nuts, gluten & other allergens are present. We therefore cannot guarantee a completely allergen 
free environment. If you have a food allergy, please let a member of our team know before ordering.

Scan for allergen
& ingredient info


